

INTERWENCJA zainteresowała się problemami mieszkańców Lwówka Śląskiego

Napisano dnia: 2018-11-02 11:30:18



Kolejne ogólnopolskie media interesują się problemami poszkodowanych mieszkańców Lwówka Śląskiego. Chodzi o sprawę, którą lokalne środowiska już nazwały „lwówecką aferą piecową”. To sprawa kuriozalna na skalę kraju.

[Mieszkańcy zawierzyli urzędnikom](#), że jak dokonają zakupów nowych pieców, to otrzymają zwroty części poniesionych kosztów, jednakże władze Gminy Lwówek Śląski tak długo zwlekały ze złożeniem wniosków do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, aż ten zamknął ich przyjmowanie. W efekcie końcowym kilkudziesięciu mieszkańców Lwówka Śląskiego zostało na przysłowiowym lodzie. Mają piece i mają długi a urzędnicy nie czują się niczemu winni.

*- Gmina nie czuje się tu w żaden sposób winnym tego zdarzenia, ponieważ program ten został nagle wygaszony - mówił w wywiadzie dla stacji TVN **Lesław Krokosz** - Nie było żadnych informacji wcześniejszej, że program się kończy. Gmina no poczuła się też w jakiś sposób oszukana - dodaje wiceburmistrz Lwówka Śląskiego.*

Z taką argumentacją burmistrza nie zgadzają się poszkodowani mieszkańcy. Nie zgadza się z nią także Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, który przypomina, iż z dofinansowania skorzystało 86 gmin - **Absolutnie się dziwię, że władze zdecydowali się na to, żeby ogłaszać, że program jest, żeby zbierać wnioski, obiecywać ludziom pieniądze kiedy nawet nie wpłynął wniosek do Wojewódzkiego Funduszu** - mówił [w wywiadzie dla TVN-u Prezes WFOŚiGW Pan Łukasz Kasztelanowicz](#).

[Próba ugody](#), z którą do władz Gminy, burmistrz Marioli Szczęsnej wyszli mieszkańcy spełza na niczym. Po rozprawie poszkodowani jasno mówili, że władze nie pozostawiają im innego wyjścia jak walka w sądzie.

Do tej pory nie słyszeliśmy, aby w naszym kraju doszło do podobnej sytuacji, dlatego problemy poszkodowanych mieszkańców są tak chętnie pokazywane w gazetach, czy telewizji. Za kilka dni sprawę będziemy mogli śledzić w Polsatowskim programie Interwencja. O jego emisji poinformujemy w przyszłym tygodniu.

Reklama 